
        Hvězdárna v ÚpiciHvězdárna v Úpici
U Lipek 160, 542 32 ÚPICE  telefon 499 882 289
 e-mail: hvezdarna@obsupice.cz  

  www.obsupice.cz  www.facebook.com/obsupice

PROGRAM – listopad 2015PROGRAM – listopad 2015
  

čtvrtek 12. listopadu od 10 do 16 hodin, před-
náškový sál Hvězdárny v Úpici:

RADIOASTRONOMICKÝ SEMINÁŘRADIOASTRONOMICKÝ SEMINÁŘ
Časový program a názvy jednotlivých přednášek najdete naČasový program a názvy jednotlivých přednášek najdete na

www stránkách úpické hvězdárny. Přednášky jsou volněwww stránkách úpické hvězdárny. Přednášky jsou volně
přístupné veřejnosti. přístupné veřejnosti. 

 Spolupořadatelem je Asociace Hvězdáren a planetárií a Východočeská
pobočka České astronomické společnosti.

pátek 13. listopadu od 18 hodin, přednáškový sál
Hvězdárny v Úpici:

VEČER VĚNOVANÝ 56. VÝROČÍVEČER VĚNOVANÝ 56. VÝROČÍ
OTEVŘENÍ ÚPICKÉ HVĚZDÁRNY OTEVŘENÍ ÚPICKÉ HVĚZDÁRNY 

Součástí večera bude přednáška dr. Ivana DorotovičeSoučástí večera bude přednáška dr. Ivana Dorotoviče
VÝSKUMNÁ A POPULARIZAČNÁ ČINNOSŤ SLOVENSKEJ

ÚSTREDNEJ HVEZDARNE V HURBANOVE. Po programu za. Po programu za
jasného počasí pozorování noční oblohy.jasného počasí pozorování noční oblohy.

OTEVÍRACÍ DOBA V LISTOPADU 2015:  pondělí 16.00 − 20.00 h, úterý až pátek 10.00 − 20.00 h,
sobota 10.00 − 12.00 h, 18.00 − 20.00 h, neděle a svátky 10.00 − 12.00 h.   Během dne lze

pozorovat Slunce, případně další objekty oblohy. Pozorování je možné uskutečnit jen za
jasného počasí. Noční program začíná v 18  hodin. Hromadné exkurze a akce spojené s

přespáním na hvězdárně je nutno objednat alespoň týden předem.

http://www.facebook.com/obsupice
http://www.obsupice.cz/

